УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса
«К вершинам профессионального успеха - 2021»

l'
!

В соответствии с приказом Управления образования Оленинского муниципального
округа Тверской области от 06,06.2021 г. N2 52 проводился муниципальный заочный
конкурс педагогического мастерства «К вершинам профессионального успеха - 2021».

Конкурс проводился с целью поддержки талантливых педагогических работников,
пропаганды лучших методических разработок, содействия популяризации инновационных
технологий и методик, способствующих совершенствованию современной
педагогической науки и практики, повышению качества обучения и воспитания детей.

Конкурс был объявлен по 6 номинациям: «Мастер дошкольного воспитания»,
«Лучший педагог начальной школы», «Лучший педагог средней школы», «Профессионал
дополнительного образования», «Лидер управления образовательным учреждением»,
«Лучший образовательный проект».

В конкурсе приняли участие 16 педагогов из филиала МКОУ Оленинекой СОШ
«Оленинская общеобразовательная специальная (коррекционная) школа, МКДОУ
Оленинекий детский сад N2 2, МКДОУ Оленинекий детский сад N2 4, МКУ ДО
Оленинский ДДТ. Были представлены конкурсные работы в следующих номинациях:
«Мастер дошкольного воспитания» -12 участников, «Лучший педагог средней школы» - 1,
«Профессионал дополнительного образования» - 2, «Лучший образовательный проект» -1.

В соответствии с критериями оценки конкурсных материалов оценивались
актуальность тематики предоставленного материала, новизна и оригинальность,
практическая значимость материала, цельность и логичность содержания материалов,
качество оформления работы.

На основании решения жюри муниципального заочного конкурса педагогического
мастерства «К вершинам профессионального успеха - 2021» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Оленинекого
муниципального округа: .

JКузнецову Елену Ивановну, старший воспитатель МКДОУ Оленинский детский сад N2
2, занявшую 1 место в номинации «Мастер дошкольного воспитания»; .
~мирнову Наталью Владимировну, воспитателя МКДОУ Оленинекий детский сад N2
2, занявшую 1 место в номинации «Мастер дошкольного воспитания»;
, Кулакову Ольгу Николаевну, воспитателя МКДОУ Оленинский детский сад N2 2,
занявшую 1 место в номинации «Мастер дошкольного воспитания»;
../Козыреву Елену Владимировну, учителя биологии филиала МКОУ Оленинекой СОШ
«Оленинская общеобразовательная специальная (коррекционная) школю>, занявшую 1
место в номинации «Лучший педагог средней школы»;

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 2